PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.08. 2012 № 96

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  от 16 декабря 2016 года № 243 «О внесении изменения в Регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.08.2012 № 96  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», следующие изменения:
1) в разделе I подраздела 1.3. пункт 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«Адрес страницы Отдела образования Администрации на Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:  http://pochinok.admin-smolensk.ru/, адрес электронной почты: obr.poch@admin-smolensk.ru.
Отдел образования Администрации осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:
понедельник - четверг: с 900  до 1800,
пятница: с 900 до 1700,
перерыв: с 1300 до 1348.»;

2) в разделе 1 подраздела 1.3. пункты 1.3.5., 1.3.12 и раздела 5 подраздела 5.2. адрес сайта http://admin.smolensk/ru/potch в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить на адрес http://pochinok.admin-smolensk.ru/»;

3) в разделе 3 подраздела 3.6., 3.10, 3.15.  пункта 3.6.4., 3.10.3., 3.15.3. абзац «- с помощью телефонного звонка работника специалиста ЦТО» дополнить словом «МФЦ»;

          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
"Починковский район"
Смоленской области
	А.В.Голуб

Исх. № 0161 от 13.07.2017, Вх. № вх-06786 от 13.07.2017, Подписано ЭП: Козлова Татьяна Александровна, Главный специалист 13.07.2017 9:53:17, Распечатал________________